平成 27年５月 29 日

  各  位

会 社 名 株式会社エイジス

                           代 表 者 代表取締役社長          齋 藤 昭 生

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号４６５９）

                                                         問い合わせ先 経営企画室長      秋 葉 孝

TEL          ０４３－３５０－０９１１

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりになりますのでお知らせします。

記

1. 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

2. 支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

3. 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

報告日現在において該当支配株主との取引はございません。また今後も支配株主との取引等は行わない

方針であります。

                                          以 上

氏名 属性
議決権所有割合（％） 発行する株式が上場され

ている金融商品取引所等直接所有分 合算対象分 計

齋藤 昭生
支配株主

（親会社を除く）
15.26 39.23 54.50 ―

(平成 27 年３月 31日現在)